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Tidigt på torsdagsmorgonen klockan 04:37 slog inbrottstjuvarna till mot radiobutiken
Terab Radio & TV på Kristinavägen. Med en stulen bil rammade man entrédörren gång
på gång i våldsamma attacker innan den slutligen gett vika. Flera boende i närliggande
fastigheter väcktes av den höga kraschen och vittnar om hur tre personer försvann i en
mörkblå Saab 9000. Mobiltelefoner, bilstereos och förstärkare stals från butiken.
Personalen uppskattade på förmiddagen att varor för mellan 50 000 – 60 000 kronor
stulits.

Bara några minuter efter att larmet gått i butiken, larmar en långtradarchaufför att en
bil kört av vägen ute vid södra infarten till stan. Polisen fattar misstanke om att det kan
vara flyktbilen som kört av vägen och sänder genast ut en hundpatrull till platsen. Efter
att ha spårat de misstänkta gärningsmännen från olycksplatsen finner polisen en del av
stöldgodset i spåren efter dem.

Hundarna ledde snart polisen fram till ett hus där tjuvarna stulit en ny flyktbil, en svart
Mazda 323 med regnr. OWN 915. Bilen är fortfarande efterlyst. Några nya spår efter
tjuvarna hade ej framkommit när LindeNytt pratade med närpolisen vid 11-tiden. Som
tidigare nämnt rör det sig alltså om tre personer som genomförde morgonens ”smash



and grab” mot Terab.

Inget nytt om kuppen mot Terab (kl 15:05)
Polisen har under dagen hört de personer som blev vittne till den våldsamma kuppen
mot Terab Radio & TV i morse. Dock har inget nytt framkommit under dagen, polisen
står i stort sett kvar på ruta ett och fortsätter sökandet efter den Mazda 323 som
tjuvarna misstänks ha lämnat stan i. När kuppen genomfördes på morgonen var vädret
dåligt och likaså sikten. Det är orsaken till att vittnena i fråga inte kan säga mycket mer
än att det rörde sig om tre personer som utförde dådet.

Olyckan som inträffade minuterna efter kuppen, vid södra infarten då gärningsmännen
flydde, har visat sig bero på att tjuvarna inte klarat av att ta kurvan och då helt enkelt
åkt av vägen. I bilen har polisen hittat vissa spår som kanske kan leda dem till en av
gärningsmännen. Bland annat rör det sig om en mössa som nu ska DNA-testas.
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